



Za nami tegoroczne Dni Gminy Bukowiec. Podobnie jak poprzednich w latach, program był atrakcyjny i bogaty w wydarzenia artystyczne i sportowe. Najlepszym tego dowodem była frekwencja. Przez park wiejski w Bukowcu przewinęły się setki mieszkańców i gości spoza gminy.

Niestety niesprzyjająca pogoda (opady deszczu) spowodowała, że zapowiadaną na piątkowy wieczór projekcję filmu „Mój rower” przenieśliśmy na planowany 24. sierpnia festyn „Pożegnania lata”.

W sobotę 13 lipca, już bez przeszkód, obchody rozpoczęliśmy od turnieju piłkarskiego. Kompleks „Orlik” w Bukowcu gościł aż 11 drużyn. Ostatecznie najlepsze okazały się „Ogórki” ze Świecia, wyprzedzając „FC wczorajszych” z Bukowca i „Szyszki”, także ze Świecia.

Po południu, przy roz pogodzonym niebie, tradycyjnie pierwsze bawiły się dzieci i młodzież. Blok zawierał liczne konkursy, quizy, zabawy, tańce i wiele nagród. Nie zabrakło ponadto tak ulubionego przez maluchy malowania twarzy i tatuaży oraz balonowego ZOO. Potem prowadzący całą imprezę Leszek Naskrentzki zaprosił cztery pary, które wspólnie z publicznością świetnie się bawiły w trakcie turnieju małżeńskiego. Dalej z nowym repertuarem wystąpił entuzjastycznie przyjęty przez publiczność nasz męski chór „Cecylia”, prowadzony przez Panią Marcjanę

Nowacką. Najważniejszym wydarzeniem sobotnich obchodów stał się koncert gwiazdy - zespołu Żuki. Grupa od lat 80. w doskonały sposób popularyzuje popularne przeboje The Beatles oraz innych gwiazd tego okresu: Led Zeppelin, Queen, Krzysztofa Klenczona, a także wykonuje autorskie utwory. Zespół świetnie nawiązał kontakt z publicznością, z którą wspólnie wykonał fragmenty kilku utworów Czerwonych Gitar i Trzech Koron. Jednak niezapomniany koncert, to nie wszystko co organizatorzy przygotowali na ten wieczór. Tuż przed godziną 23 wszyscy zgromadzeni w parku wiejskim mogli podziwiać wspaniały pokaz sztucznych ogni. Bogaty w wydarzenia dzień zakończyła zabawa taneczna. Muzyczną oprawę zapewnił zespół Kontakt ze Świecia.

Ostatni dzień święta gminy, to głównie turnieje tenisowe oraz rywalizacja mieszkańców poszczególnych miejscowości w tradycyjnym turnieju sołectw. Niedzielne zawody tenisa stołowego, które zorganizowaliśmy w sali gimnastycznej szkoły w Bukowcu zakończyły się sukcesem Krzysztofa Leszczyńskiego, drugie miejsce zajął Zbigniew Leszczyński, trzeci natomiast był Mikołaj Piotrowski. Kort na „Orliku” w Bukowcu gościł aż 22 tenisistów ziemnych. Już po raz kolejny bezkonkurencyjny był Łukasz Pindel, tuż za nim uplasowali się: Michał Kubiak i Adam Grubicki.

Od godziny 15 w parku licznie zgromadzona widownia kibicowała swoim faworytom we wcześniej wspomnianym turnieju sołectw. W zabawie uczestniczyło 8 drużyn - Bramka, Budyń, Gawroniec, Korytowo, Krupocin, Polskie Łąki, Różanna i Tuszynki. Po zakończeniu ostatniej z kilku konkurencji okazało się, że najwięcej punktów zebrało sołectwo Krupocin, drugie miejsce na podium przypadło Różannie, trzecie - sołectwu Polskie Łąki. Na zakończenie dwudniowych obchodów do tańca zgromadzonym mieszkańcom przygrywał zespół Andrzeja Smei - A-T Music. W trakcie imprezy w parku mieszkańcy mogli skosztować potraw i wypieków Kół Gospodyń Wiejskich z Bukowca, Korytowa, Polskich Łąk i Tuszynek, powodzeniem cieszyła się jak zwykle bardzo smaczna, tradycyjna grochówka, przygotowana przez p. Adama Czarneckiego. Publiczność przyciągnęła też wystawa fotografii urokliwych miejsc naszej gminy, wykonanych przez gimnazjalistki z Korytowa w ramach projektu „Gmina znana i bliska. Mała ojczyzna w obiektywie aparatu fotograficznego w różnych porach roku”.

Organizatorzy uroczystości Dni Gminy Bukowiec składają podziękowanie sponsorom oraz wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji obchodów.

Obra

•



•



•



•



























